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EL07APS FR 016 ΜΑΛΙΑΚΟΣΚΟΛΠΟΣ

Αγναντη

Ρε γκίνιον

Καλ λ ίδρ ομον

Κόμνινα

Αγιος
Κω νσ ταντίνος

Αγιος
Χαρ άλ αμπος

Καμένα
Βούρ λ α

Καινούρ γιον

Αγιος
Σε ρ αφείμ

Σκάρ φεια

Κάβος

Μονολ ιά

Στρ ογγύλ η

Αγία
Αικατε ρ ίνη

Νέο
Θρ όνιο

Καρ υά

Ασ πρ ονέρ ι

Νεοχώρ ιον

Source: Esri, Maxar, Earthstar Geographics, and the GIS User Community

382500

382500

385000

385000

387500

387500

390000

390000

392500

392500

395000

395000

397500

397500

400000

400000

402500

402500

42
85
00
0

42
85
00
0

42
87
50
0

42
87
50
0

42
90
00
0

42
90
00
0

42
92
50
0

42
92
50
0

42
95
00
0

42
95
00
0

42
97
50
0

42
97
50
0

±

ΝΑΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ ΑΕ - ΕΤΜΕ ΠΕΠΠΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ -
ΓΑΜΜΑ-4 Ε.Π.Ε ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΑΛΙΚΗ ΤΣΑΡΟΥΧΗ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΡΑΠΙΔ ΑΚΗΣ

ΑΝΑΔ ΟΧΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
Κ/Ξ 1ΗΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΣΧΕΔ ΙΩΝ Δ ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔ ΥΝΩΝ ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΤΟ ΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔ ΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟ Υ

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΟ Σ ΕΓΣΑ 87 ΑΝΑ
2500 Μ.
GGR S  87 QUADR ATUR E PER
2500 M.
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EL04
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EL01
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EL14

EL14

47-4291

37-4276

37-4291

33-4306 37-4306

41-4231 43-423145-4231 47-4231

39-4246 41-4246 43-424645-4246 47-4246
49-4246

51-4261
39-4276 41-4276 45-4276 47-4276

39-4291 45-4291

31-4306 39-4306 43-430641-4306 45-4306 54-4309

51-4246

53-4206

41-432133-4321
47-4331

39-4261 41-4261 43-4261 47-4261

43-4321

43-4276

45-4321

45-4336

35-4276

35-4291

35-4306

35-4321

Ο ικισ μοί /
S ettlements!

!

Χιλ ιομετρικές Θέσ εις/
Chainages
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ΑΡΙΘΜΟΣ ΧΑΡΤΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΚΛΙΜΑΚΑ
ΕΚΔ ΟΣΗ

1:25000
3.0

1η ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΣΧΕΔ ΙΩΝ Δ ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔ ΥΝΩΝ ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ
ΛΕΚΑΝΩΝ ΑΠΟΡΡΟ ΗΣ ΠΟΤΑΜΩΝ ΤΩΝ ΥΔ ΑΤΙΚΩΝ Δ ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔ ΑΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

(ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ)

Άλ λ α Υδατικά Δ ιαμερ ίσ ματα/
Other R iver Basin Districts

ΖΔ ΥΚΠ / APS FR
! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

ΕΛΛΗΝΙΚΗ Δ ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔ ΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔ ΑΤΩΝ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Σ υνοχής Με τη σ υγχρ ηματοδότησ η της Ελ λ άδας και της Ευρ ω παϊκής Έ νω σ ης

W eir
Bridge
Culvert!(CU

!(BR
!(WRΑναβαθ μός

Γέφυρα
Οχε τός

ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ/W OR KS
(ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ/CONS TR UCTED)

Dam!(DMΦ ρ άγμα

Υπόμνημα/Legend
ΜΕΓΙΣΤΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑ/
MAX IMUM V ELOCITY  (m/s)

<1

1 - 2

2 - 5

>5

               (EL07APS FR 016)

ΧΑΡΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔ ΥΝΟΤΗΤΑΣ ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ ΑΠΟ ΠΟΤΑΜΙΕΣ ΡΟΕΣ
ΧΩΡΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΟ Δ Ο ΕΠΑΝΑΝΑΦ ΟΡΑΣ Τ=50 έτη

Υδατικό Δ ιαμέρ ισ μα
ΑΝΑΤΟ ΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ Δ ΑΣ (EL07)

Στάδιο 1ο - Παρ αδοτέο 5

S PATIAL DIS TR IBUTION OF MAX IMUM V ELOCITY  FOR  R ETUR NED PER IOD T=50 years
FLOOD HAZAR D MAP FR OM R IV ER  FLOW

               (EL07APS FR 016)

Δ ΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023
EL07-05-V MAX -050-025-39-4291-03

Α/Α
Χρόνος 
Άφ ιξης 
(hr)

Χρόνος 
Παραμονής 
(hr)

1 25.83 1174.02
2 26.08 304.86
3 8.97 11.02
4 8.78 87.4
5 19.67 28.33
6 17.00 4.00
7 17.00 4.33
8 16.67 4.67
9 20.33 17.67
10 9.67 20.33
11 14.67 24.33
12 9.67 20.33
13 7.00 43.19
14 13.67 7.00
15 13.00 14.33
16 14.00 6.67
17 14.00 13.33
18 12.33 16.00
19 13.67 13.33
20 13.00 33.00
21 13.00 33.00
22 14.33 31.67
23 13.33 11.33
24 14.67 4.00
25 13.00 14.33
26 13.67 6.33
27 12.67 13.67
28 14.67 5.67
29 14.00 13.67
30 15.00 3.00
31 29.12 4.2
32 49.81 7.35
33 49.26 37.66
34 24.99 17.59
35 28.10 30.71
36 25.96 35.17
37 25.60 76.9
38 44.06 17.19
39 41.14 124.8
40 33.91 152.36
41 24.88 32.02
42 14.18 15.75
43 14.00 4.00
44 13.67 5.33
45 13.33 6.33
46 16.33 25.67
47 13.67 5.33
48 14.67 2.67
49 14.00 28.00
50 13.33 28.67
51 28.30 5.38
52 26.67 9.58
53 27.24 3.94
54 27.53 21
55 30.44 10.24
56 30.49 17.45
57 24.21 30.45
58 27.45 30.45
59 29.89 22.7
60 28.56 71.78
61 28.56 71.92
62 26.57 77.69
63 27.63 90.42
64 27.53 91.6
65 27.52 108.66
66 29.68 84.78
67 29.68 84.78
68 29.68 84.78
69 28.42 118.77
70 29.68 84.78
71 24.85 122.44
72 28.35 148.69
73 27.37 149.08
74 27.01 280.71
75 24.41 31.1
76 28.05 112.07
77 10.00 14.00
78 7.67 4.33
79 7.67 4.00
80 8.00 1.67
81 12.00 12.00
82 12.00 12.00
83 12.33 11.67
84 12.00 12.00
85 12.00 12.00
86 6.67 6.33
87 8.00 1.67
88 10.33 1.67
89 11.67 12.33
90 7.00 5.00
91 7.33 10.33

Σημε ίω σ η

Σημε ία Ενδιαφέρ οντος/
Points of Interest!

12

1. T= 50 έτη: Τα τεχ νητά γεγονότα βροχ ής, της συ γκεκριμένης περιόδου  επαναφοράς,που  χ ρησιμοποιήθηκανω ς δεδομένα εισόδου
για τον προσδιορισμό τω ν εκτάσεω ν και βαθώ ν/ταχ υ τήτω ν πλημμύρας,έχ ου ν προσδιοριστεί βάσει στατιστικής επεξεργασίας
βροχ ομετρικώ ν δεδομένω ν που  περιγράφου ντην ιστορική περίοδο έω ς και το 2022. Τα χ ρονικά διαστήματα για τα οποία ήταν
διαθέσιμα τα αξιοποιήσιμα δεδομένα δεν ήταν κοινά μεταξύ τω ν σταθμώ ν μέτρησης.

Λίμνες,Ταμιευτήρ ες /
Lakes, R eservoirs

2. Τα αποτε λ έσ ματα που παρουσ ιάζονται αφορούν σ υγκε κρ ιμένο τεχνητό γεγονός βροχής που αντισ τοιχεί σ ε
1761.8, 6044.5 (σ ε ton, αντισ τοιχεί σ την σ υνολ ική λ ε κάνη απορ ροής ΤΡΑΝΗΣ ΣΟΥΔ ΑΣ, ΠΛΑΤΑΝΙΑ αντισ τοίχω ς), 
σ υνολ ικής διάρ κειας 12 (διάρ κεια βροχής σ ε hr, της λ ε κάνης απορ ροής ΤΡΑΝΗΣ ΣΟΥΔ ΑΣ) και σ υνολ ικής διάρ κειας 24
(διάρ κεια βροχής σ ε hr, της λ ε κάνης απορ ροής ΠΛΑΤΑΝΙΑ).Σημειώνεται ότι ένα πε ρισ τατικό βρ οχής  με τον ίδιο όγκο
και τον ίδιο χρ όνο εξέλ ιξης αλ λ ά με διαφορ ετική χρ ονική κατανομή, θα είχε διαφορ ετικό πλ ημμυρικό αποτέλ ε σ μα.


